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Kuskstatistik

Århus fredag 20 december 2024
Kuskstatistik per tisdag 17 december 08:11

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Abild, Nils a 7 * 16 0-0-0 0 6 21 0-0-1 0
Abildskov, Laura a 8 * 2 0-0-1 0 3 6 2-0-0 33
Andersen, Kasper K. 2,4,5 * 266 28-35-39 11 1532 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 4,6 * 249 10-13-28 4 757 222 7-21-17 3
Andersen, Maia a 1,7 * 20 3-0-2 15 30 12 0-1-0 0
Andreasen, Martin a 7,9 * 248 18-28-25 7 619 268 25-33-38 9
Boeck, Camilla Munk a 8 * 55 7-8-9 13 242 48 4-3-7 8
Bonde, Mette Rohbach a 9 * 8 1-1-2 13 11 15 1-2-0 7
Borum, Camilla a 8 * 24 3-3-1 13 57 23 3-2-5 13
Carlsen, Mette a 8 * 52 7-4-7 13 167 39 5-5-6 13
Christensen, Lasse a 9 * 6 0-0-0 0 5 16 0-0-0 0
de Beer, Ronald 1,3 *
Degn, Flemming a 7 * 27 9-2-3 33 204 37 10-1-4 27
Eriksen, Gunnar a 7 * 32 3-2-1 9 75 32 0-0-1 0
Fly, Olivia a 8 * 32 2-7-2 6 70
Foget, Kasper 1 * 212 17-22-21 8 1041 219 24-28-26 11
Friis, Morten 1,2,3,5 * 351 27-54-51 8 1807 316 26-35-45 8
Hansen, Pernille Bye a 9 * 56 0-10-7 0 82 59 9-3-8 15
Hein, Jesper a 9 * 30 0-1-3 0 17 38 6-2-6 16
Holse, Noah 6,9 * 111 5-8-8 5 193 31 0-4-3 0
Hviid, Mads 2,3,4 * 83 4-4-11 5 207 71 3-9-6 4
Ipsen, Fie Marie a 8 * 16 1-2-2 6 37 2 0-0-0 0
Jensen, Kaj 5 * 41 0-4-5 0 106 23 0-1-0 0
Juel, Jeppe 1,2,5,6 * 484 59-49-53 12 3716 523 74-80-60 14
Juul, Steen 2,3,4,5,6 * 410 86-52-52 21 4925 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6 * 764 131-125-106 17 6612 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 9 * 86 7-7-8 8 169 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 1,2,3,4,5 * 560 83-94-73 15 3694 611 106-81-75 17
Knudsen, Niels a 7,9 * 64 4-7-4 6 93 42 1-5-5 2
Kristensen, Ruben a 9 * 87 6-10-7 7 167 80 10-7-5 13
Kristensen, Torben a 1,9 * 6 0-1-0 0 9 18 1-1-1 6
Kristoffersen, Oliver a 7 * 53 4-3-8 8 126 56 3-5-3 5
Laursen, Bøje a 9 * 31 1-1-1 3 28 27 2-9-1 7
Lønborg, Henrik 1,2,3,5,6 * 200 10-16-21 5 721 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 1,3,4,5,6 412 106-62-47 26 6314 320 80-42-32 25
Madsen, Kim a 7,9 * 75 14-14-8 19 216 69 5-7-2 7
Merrild, Regitze a 8 * 13 1-3-0 8 35
Mæhlisen, Emil Helge a 7 * 13 1-0-4 8 55 25 2-3-4 8
Mønster, Knud 4,6 * 311 23-38-30 7 1796 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 8 * 52 17-10-7 33 509 60 14-7-13 23
Nielsen, Jimmi C. a 9 * 11 0-1-1 0 10 26 0-2-1 0
Olsen, Jesper 1,2 37 1-3-3 3 83 29 2-0-1 7
Pedersen, Jørgen B. a 9 * 24 0-3-3 0 17 30 1-1-4 3
Rask, Jeppe 3,6 * 161 18-19-18 11 1091 222 20-30-12 9
Uglebjerg, Anette a 7,8 * 32 5-3-3 16 114 36 5-3-4 14

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 20 december 2024
Tränarstatistik per tisdag 17 december 08:11

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Aaberg, Ole 6 *
Andersen, Maia 2,7 *
Andreasen, Martin 7,9 *
Astrup, Heidi 7 *
Borum, Camilla 8 *
Carlsen, Mette 8,8,9 *
de Beer, Ronald 1,3 *
Eriksen, Bjarne 5 *
Eriksen, Gunnar 7 *
Friis, Morten 1,3 *
Fuhlendorff, Jørn 5 *
Gammelgård, Sabina 1,5 *
Hansen, Martin 3,4 *
Hansen, Pernille Bye 9,9,9,9 *
Henriksen, Katja 1 *
Hviid, Mads 3 *
Ipsen, Fie Marie 8 *
Jakobsen, Dorthe 4 *
Jania, Marianne 1 *
Jensen, Kaj 5,5,6,9 *
Jensen, Lærke 4 *
Jensen, Niels Jørgen 8 *
Juel, Jeppe 1,2 *
Juul, Steen 2,3,4,5,6 *
Jørgensen, Birger 5 *
Jørgensen, Søren 4 *
Jørgensen, Tage 2 *
Kjelde, Frank 9 *
Knudsen, Niels 7 *
Knudsen, Rikke 9 *
Korfitsen, Nicklas 6 *
Kristensen, Ruben 9 *
Kristensen, Torben 1,9 *
Kristoffersen, Oliver 7 *
Kruse, Jens Erik 3 *
Lindhardt, Christian 4,6 *
Lønborg, Henrik 1,2,2,6 *
Lønborg, Michael 3,4,6,7
Madsen, Kim 7 *
Melin, Morten 1 *
Møller, Per 5 *
Mønster, Knud 6,8 *
Nielsen, Marc Bæk 1 *
Olsen, Jesper 1,2
Pedersen, Jørgen B. 9 *
Pedersen, Lars P. 3 *
Piltoft, Ellen 7 *
Poulsen, Leif 8,9 *
Poulsen, Mikael 2,4 *
Rask, Jeppe 3,6 *
Rohbach, Kurt 9 *
Sørensen, Jesper 5 *
Uglebjerg, Lillian 2,7,8,8 *

* Anger licens utomlands


